2. Abdullah Şevket ve Zeynizade Mehmet Hazk'ın Hayatı ve Kişiliği

İçelli Abdullah Şevket'in baba adı Ahmet Hamdi'dir. Doğum ve vefat tarihi tam olarak bilinmemekle birlikte elimizdeki matbu eserlerinin ilkinin 1317/1901 ikincisinin ise 1328/1912 veya 1913 yıllarında yayınlanmış oluşu yaşadığı dönem hakkında fikir vermektedir. Karamürsel'de (1317/1901'li yıllar) ¹⁶ ve Bandırma'da (1328/1912 veya 1913'li yıllar) ¹⁷ naiplik¹⁸ yapmıştır. Necâtul Mükellefin ve Ahlâk-ı Dînî isimli iki matbu eseri bulunmaktadır. Eserlerinden fıkıhın yanı sıra akait, hadis ve şiir üzerine eğitim gördüğü veya bunlara ilgi duyduğu anlaşılmaktadır. Fikirlerinde ehlisünnet geleneğine sıkı sıkıya bağlıdır.